
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/839/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi nr 312 przebiegającego w m. 

Rakoniewice. 

 

Na podstawie art. 6 ust.2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury i Rozwoju oraz z Ministrem Obrony 

Narodowej Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej nr 312 Rakoniewice – Czacz, 

przebiegający ul. Wielichowską w m. Rakoniewice od placu Powstańców Wielkopolskich do skrzyżowania 

z ul. Krystyny zgodnie z załączoną mapą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

  

 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5267


		2017-07-31T09:42:37+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




